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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _______Prot.                                                     Tiranë, më ___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 15.12.2025 

Drejtuar: “InfoSoft Office ” sh.p.k 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

“InfoSoft Office” sh.p.k me NIPT J62426002Q dhe adresë “Tirane Kashar KASHAR Koder 

Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8” 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar, mallra” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-69685-11-20-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Kancelarie për Njësitë Shpenzuese të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” me afat 24 muaj nga momenti i nënshkrimit të Marrëveshjes 

Kuadër. 
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Fondi Limit Total për dy vite 2025 dhe 2026: 4,830,698 (katër milion e tetëqind e tridhjetë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  21.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.73 datë 

25 Nëntor 2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “InfoSoft Office” sh.p.k me NIPT J62426002Q 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: me ofertë 

ekonomike 3,616,997.67 [tre million e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë pikë gjashtëdhjetë e shtatë] lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k  me NIPT J72124001N 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: me ofertë ekonomike 

3,940,703.80 [tre milion e nëntëqind e dyzet mijë e shtatëqind e tre pikë tetëdhjetë] lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k  me NIPT L91418502J 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  me ofertë 

ekonomike 3,958,067 [tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëdhjetë e shtatë] 

lekë pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “OFFICE CENTER” sh.p.k  me NIPT K41425042N 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: me ofertë 

ekonomike 4,379,000 [katër  milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë] lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k  me NIPT K81503063B 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: me ofertë ekonomike 

4,052,923.70 [katër  milion e pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e njëzetë e tre pikë shtatëdhjetë] 

lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. “NAOL” sh.p.k  me NIPT L92201032D 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: nuk ka dorëzuar 

ofertë ekonomike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “OFFICE CENTER” sh.p.k  me NIPT K41425042N nuk kualifikohet pasi nuk përmbush 

kriteret e kërkuara në Dokumentat Standarde të Tenderit, konkretisht shtojcën nr. 3. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “NAOL” sh.p.k me NIPT L92201032D nuk kualifikohet pasi nuk përmbush asnjë nga 

kriteret e kërkuara në Dokumentat Standarde të Tenderit. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.“InfoSoft Office ” sh.p.k me NIPT J62426002Q 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: me ofertë 

ekonomike 3,616,997.67 [tre million e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë pikë gjashtëdhjetë e shtatë] lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k  me NIPT J72124001N 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: me ofertë 

ekonomike 3,940,703.80 [tre milion e nëntëqind e dyzet mijë e shtatëqind e tre pikë tetëdhjetë] 

lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3. “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k  me NIPT L91418502J 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  me ofertë 

ekonomike 3,958,067 [tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëdhjetë e shtatë] 

lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k  me NIPT K81503063B 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: me ofertë 

ekonomike 4,052,923.70 [katër  milion e pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e njëzetë e tre pikë 

shtatëdhjetë] lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Totali i pikëve të marra: Nuk ka vlerësim me pik 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

                                                              Arlind BROCI 
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